[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2020 года
№ 11
О введении существующих адресов земельных участков в ФИАС

На основании результатов инвентаризации адресных объектов Егоровского сельского поселения Воскресенского муниципального района Нижегородской области в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при  ведении государственного адресного реестра, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492, администрация Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Включить в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) существующие ранее, но не включенные в ФИАС адреса земельных участков:
-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 2 (кадастровый номер 52:11:0160010:22);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 5 (кадастровый номер 52:11:0160010:32);
-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 6 (кадастровый номер 52:11:0160010:20);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 7 (кадастровый номер 52:11:0160010:37);
-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 10 (кадастровый номер 52:11:0160010:19);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 11/2 (кадастровый номер 52:11:0160010:31);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 12 (кадастровый номер 52:11:0160010:18);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 17 (кадастровый номер 52:11:0160010:29);
-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 20 (кадастровый номер 52:11:0160010:16);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 24 (кадастровый номер 52:11:0160010:15);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 30 (кадастровый номер 52:11:0160010:62);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 31 (кадастровый номер 52:11:0160010:28);
-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 32 (кадастровый номер 52:11:0160010:13);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 37 (кадастровый номер 52:11:0160010:26);
-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 38 (кадастровый номер 52:11:0160010:12);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 54 (кадастровый номер 52:11:0160010:8);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 62 (кадастровый номер 52:11:0160010:7);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 64 (кадастровый номер 52:11:0160010:38);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 68 (кадастровый номер 52:11:0160010:49);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 70 (кадастровый номер 52:11:0160010:48);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Октябрьская, з/у 72 (кадастровый номер 52:11:0160010:47);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 1 (кадастровый номер 52:11:0160010:41);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 2 (кадастровый номер 52:11:0160010:30);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 4 (кадастровый номер 52:11:0160010:27);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 5 (кадастровый номер 52:11:0160010:40);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 9 (кадастровый номер 52:11:0160010:35);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 10 (кадастровый номер 52:11:0160010:25);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 12 (кадастровый номер 52:11:0160010:24);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 13 (кадастровый номер 52:11:0160010:36);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 14 (кадастровый номер 52:11:0160010:5);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 16 (кадастровый номер 52:11:0160010:34);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 19 (кадастровый номер 52:11:0160010:21);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Набережная, з/у 20 (кадастровый номер 52:11:0160010:23);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 2 (кадастровый номер 52:11:0160010:46);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 4 (кадастровый номер 52:11:0160010:45);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 7 (кадастровый номер 52:11:0160010:51);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 9 (кадастровый номер 52:11:0160010:135);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 10 (кадастровый номер 52:11:0160010:44);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 12 (кадастровый номер 52:11:0160010:43);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 13 (кадастровый номер 52:11:0160010:50);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 14 (кадастровый номер 52:11:0160010:42);

-Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Егоровский сельсовет, деревня Бовырино, улица Заводская, з/у 17 (кадастровый номер 52:11:0160010:39).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                              Ю.А.Черняев
[image: image1]